
V Praze dne 28. 5. 2019 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení: 
„Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti“, které vypisuje Město 
Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00233129. 
 
 
Dotaz č. 1: 
V technické zprávě v části TZS – Technická zařízení stavby na straně 8 je uvedeno: „Instalované 
rozvody, které budou součástí bazénové technologie, budou z PE, resp. tlakového potrubí PVC min. 
PN10. Armaturní ovládací systém bude instalován na potrubí z PE nebo PVC.“ 
Ve výkazu výměr je uvedeno: „Potrubí a tvarovky plast – PE-HD, PN10.“ 

 
Chápe uchazeč správně, že může ocenit tlakové potrubí z PVC min. PN 10 nebo potrubí z PE min. PN 
10.  
 
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je veškeré potrubí PE, jsou zde také prostupové kusy z PVC.        
 
Materiálové provedení – potrubí, tvarovky, armatury jsou platné dle výkazu výměr.   
 
 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Lucie Malcová 

ACCON managers & partners, s.r.o. 
z pověření zadavatele – pověřená osoba 


		2019-05-28T11:53:33+0200
	Ing. Lucie Malcová




